MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

  UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

   PROGRAMA INSTITUCIONAL DE FOMENTO E INDUÇÃO DA INOVAÇÃO

  DA FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE PROFESSORES COM

  ÊNFASE NA EDUCAÇÃO INTEGRAL (PRILEI)

EDITAL PREG/UFPI, Nº 48 DE 28 DE AGOSTO 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

FUNÇÃO PROFESSOR DO CURSO DE PEDAGOGIA – PRILEI / UFPI

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão instalada por meio da Portaria PRILEI/UFPI Nº 01, de 29 de agosto de 2025 torna público

o resultado da homologação das inscrições do processo seletivo para contratação de professor (a) do

Curso de Pedagogia - PRILEI/UFPI regido pelo Edital Nº 48 /2025.

Nº de

Inscrição

Candidato (a) Resultado Justificativa

01 282.***.***-40 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

02 065.***.***-52 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

03 038.***.***-98 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

04 028.***.***-21 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

05 567.***.***-68 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

06 046.***.***-06 INDEFERIDA Não atende ao item 3.3 alíneas ‘b’ e ‘d’ do edital.

07 040.***.***-61 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

08

831.***.***-34

INDEFERIDA

Não atende ao item 3.3 alínea ‘a’ do edital.

Não seguiu as exigências do item 3.5 para

validação da inscrição.

09 474.***.***-91 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

10 661.***.***-91 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

11 007.***.***-90 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

12 349.***.***-53 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

13 015.***.***-44 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

14 026.***.***-85 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

15 446.***.***-00 INDEFERIDA Não atende ao item 3.3 alínea ‘b’ e ‘d’ do edital.

16 801.***.***-34 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

17 695.***.***-68 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

18 462.***.***-06 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

19 503.***.***-34 DEFERIDA Atende aos requisitos do edital.

Teresina-PI, 04 de setembro de 2025.

JANAINA GOMES VIANA DE SOUZA

Presidenta da Comissão de Seleção

		2025-09-04T10:50:57-0300